χιλιάδων εννιακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ και ογδόντα εννέα λεπτών (36.968,89 €), μη 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. (24%).  

Ο Φ.Π.Α. (24%) ανέρχεται στο ποσό των οκτώ χιλιάδων οχτακοσίων εβδομήντα δύο ευρώ και 
πενήντα τριών λεπτών (8.872,53 €).

Ήτοι, σύνολο σαράντα πέντε χιλιάδες οκτακόσια σαράντα ένα ευρώ και σαράντα δύο λεπτά 
(45.841,42 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%).

Τρόπος διενέργειας: εκτέλεση της υπηρεσίας με προκήρυξη Ανοικτής Ηλεκτρονικής Διαδικασίας 
Σύναψης Σύμβασης Κάτω των Ορίων, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής.